Администрация городского поселения  «Рабочий поселок  Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021

№ 125 -па

                                               р.п. Многовершинный

  О принятии имущества в муници-

пальную казну

         Согласно положению о муниципальной казне городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 27.07.2006 № 82, акта приема-передачи имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Николаевского муниципального района в собственность городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  б/н от 27 июня 2006 г., в связи с приведением в соответствие учета муниципального имущества, оформленного в собственность городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» имущества (государственная регистрация права собственности № 27-27-08/003/2012-199 от 23.07.2012) администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Принять в казну городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края имущество: Очистные сооружения хозяйственно-бытовых стоков в комплексе, назначение: нежилое, общая площадь 362,9 кв.м., инв. № 399, адрес (местонахождение)объекта: Хабаровский край, р-н Николаевский, рп. Многовершинный, 2 км              к западу от поселения, 1986 г., кадастровый  № 27:10:0010102:643, балансовой стоимостью 459800 руб., остаточной стоимость 67100 руб., согласно приложению.
          2. Главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» О.В. Степановой поставить вышеназванное имущество на баланс муниципальной казны городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

          3. Специалисту администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Л.Ю. Бабич учесть изменения в реестре муниципального имущества городского поселения     «Рабочий поселок Многовершинный».

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                       Д.Ю. Козлов
                                                                                    Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    городского поселения «Рабочий

                                                                                    поселок Многовершинный»

                                                                                    от  13.12.2021              № 125-па
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого  в казну городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование

 имущества;

общая площадь (кв.м.), год ввода в эксплуатацию
	Адрес

(месторасположение)
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Очистные сооружения хозяйственно-бытовых стоков в комплексе, назначение: нежилое;общая площадь 362,9 кв.м.;
1986 г.

	Хабаровский край, р-н Николаевский, рп. Многовершинный, 2 км к западу от поселения
	459800
	67100